



**Arkivsak:**

**Arkivkode:**

**Saksbeh:** Anja Taule

**Saksgang:**

Oppvekst-, miljø og kulturkomiteen

Bydelsutvalget

**Møtedato:**

09.09.2014

25.09.2014

## **FORSLAG OM AVVIKLING AV TILBUD OM KVELDSÅPEN BARNEHAGE FOR BARN I RODELØKKA BARNEHAGE**

Bydelsutvalget vedtok i forbindelse med budsjett 2014: «Det kveldsåpne tilbudet skal evalueres før årsslutt 2014.»

Da det er tre måneders oppsigelse av de ansatte og fordi barn og foreldre skal få tid til å tilpasse seg, fremmer bydelsdirektøren saken nå.

Ved eventuell avvikling opprettholder barna naturligvis sine ordinære plasser i Rodeløkka barnehage.

### **Saksframlegg**

Kveldsåpen avdeling i Rodeløkka barnehage er åpen fire kvelder i uka fra kl. 16.45 – 20.15.

Den er stengt hver fredag. Det er ingen foreldre som bruker kveldsåpent tilbud fire dager i uken.

Barna som har brukt tilbudet er barn som går i Rodeløkka barnehage og er bosatt i bydel Grünerløkka.

I barnehageåret 2013/14 var det tre foreldre som hadde et reelt behov for et kveldsåpent tilbud i barnehagen, da begge foreldrene arbeidet enkelte kvelder i måneden. De tre barna brukte kveldsåpent i snitt tre kvelder pr. mnd. To av disse barna har nå begynt på skolen, og den tredje familien har flyttet ut av Oslo.

Det var i snitt 6 barn hvor foreldrene bruker kveldsåpen jevnlig. To av familiene var aleneforsørgere. De resterende barna som brukte kveldsåpen, brukte kveldsåpen 1-3 ganger i løpet av hele barnehageåret.

Onsdag har vært den mest populære dagen for bruk av kveldsåpent (middagsservering). Foresatte har tidligere fortalt at de benytter tilbudet på grunn av avlastning og fleksibilitet.

Så vidt bydelen har erfart arbeider eller går nå alle foreldrene på skole på dagtid.

I august 2014 er det ingen som har benyttet seg av tilbudet og ingen barn er påmeldt de nærmeste ukene. Bydelen er ikke kjent med at noen foreldre har et reelt behov for tilbudet nå.

Kveldsåpen barnehage vil fra januar til desember 2015 koste kr 1.165.984,- fordelt slik:

100 % pedagogisk leder ltr.40, inkl. pensjon juni og arbeidsgiveravgift kr 727.781,-

40 % assistent ltr.10, inkl. pensjon juni og arbeidsgiveravgift kr 191.888,-.



20 % daglig leder ltr.44, inkl. pensjon og arbeidsgiveravgift kr 156.115,-.  
Kveldstillegg m.m. kr 90.200,-.

**Vurdering:**

Bydelen har meget stramme økonomiske rammer og må prioritere tilbudene strengt. Da det ikke ser ut til at det er nødvendig for foreldrenes kveldsjobbing, finner ikke bydelsdirektøren det økonomisk forsvarlig å opprettholde kveldsåpen barnehage.

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

*Tilbud om kveldsåpen barnehage avvikles med virkning fra 01.01.2015.*

Vedlegg: Statistikk over bruk av kveldsåpen avdeling i Rodeløkka i perioden januar til juni 2014.